
令和６年１２月５日  

大阪府行政書士会 

南大阪支部会員各位 

 大阪府行政書士会南大阪支部 

 支部長  山下裕史 

 厚生部長  出口幸子 

 

親睦行事（淡路島日帰りバスツアー）のご案内 

 

 拝啓 寒冷の候、皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は支部運営につきま

してご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、下記要領にて親睦行事「淡路島日帰りバスツアー」を開催いたしますのでご案内申し上げます。 

皆様ふるってご参加ください。 

敬具  

記 

１． 開催日時：令和７年１月２３日(木)  

２． 集合：富田林駅(北出口バスロータリー付近) ８：１５集合 

３． 行程表 

 

４． 定員：２５名（先着順） 

５．参加対象：支部個人会員 

６．参加費： ６，０００円 

７．申込締切：１２月２５日（月）までにお申し込みください。  

８．申込先： https://x.gd/KL95t  FAX 0721-21-6626 （厚生部出口まで） 

 

 

令和７年１月２３日(木)の親睦行事（日帰りバスツアー）に参加します。 

 

個人会員氏名               フリガナ               

 

会員番号                 携帯電話等連絡                                   

 

 

 

 

・不参加の場合、連絡は不要です。 

・参加の場合、お名前をご記入の上、この用紙１枚のみ FAX してください。（裏表にご注意） 

・1 月１３日以降のキャンセルは、キャンセル料金のご負担をお願いすることがあります 

・当日の不測の事態に備えて連絡用として携帯電話等の連絡先をご記入ください。 

 



（集合場所案内図） 富田林駅北口 ロータリー周辺に観光バス停車してお待ちしています。 

          当日緊急連絡先 出口（090-5465-1688）までお願いします  

  

★ 集合場所 


